OBTETO: manutenção de serviços de

tecnologia da informaçào e comunicaçâo na câmara [4unicipal de
Bãlsas, incluindo infraestrutuÍa, segurançà da informação, suporte
técnico e demais soluções necessárias para a execuçáo eficiente dos

serviços. VALOR: R$ 204.600,00 (duzentos quatro mil e seiscentos
reais) VIGÊNCIA: iniciar-se-á nà assinatura como vigênciô de 12 (doze)

meses, RECURSOS ORçAMENTÁRIOS: Dotação Orçamentára:
01.031.0011.2.004 - [4anutenção das atividades administrativas da
câmara, 3.3.90.39.00- outros Serviços de Terceiros Pessoa lurídica,